2023 年 2 月 27 日
各位

株式会社ＥＮＥＯＳ ＮＵＣ

役員の人事異動について

株式会社ＥＮＥＯＳ ＮＵＣ（代表取締役社長：岩崎 努）の役員の人事異動について、下記の通り
お知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

4 月 1 日 北原 英一郎 取締役会長 退任（顧問就任）

4 月 1 日 野田 博信 常務取締役 退任
（ＥＮＥＯＳ喜入基地(株)
 執行役員）

4 月 1 日 佐藤 隆 取締役 監査役（常勤） 新任

4 月 1 日 高橋 真澄 取締役 退任
（ＥＮＥＯＳ(株)
  日本芳香族工業会（出向）

専務理事 兼 総務部長）

4 月 1 日 豊永 信広 監査役（常勤） 常務取締役 新任

4 月 1 日 井口 健 （ＥＮＥＯＳ(株)
中央技術研究所 技術戦略
室長）

取締役 新任

4 月 1 日 服部 正人 （ＥＮＥＯＳ(株)
  サンアロマー(株)（出向）
  サプライチェーン本部長）

取締役 新任

以上

NEWS RELEASE